INDICAÇÃO Nº.020/2015

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras

O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as
exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a troca da iluminação,
construção de um campo de grama sintética, instalação de brinquedos

novos, enfim, ”a Reforma da Praça Armênio Cabral” no bairro
Recreio, Rio das Ostras, R.J.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido bairro merecem essa reforma,
pois irá proporcionar um espaço com mais qualidade para o lazer da

nossa população. Maiores informações em plenário.

Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2015

Alcemir Jóia
Vereador-autor